
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
03.12.2018  года  № 63 

 

О признании утратившем силу постановления администрации 

 Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского района 

 Орловской области   от 20 августа 2015 года № 18  "Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   Козьма- 

Демьяновского  сельского поселения»  

 

В целях поддержания нормативной правовой базы Козьма- Демьяновского 

сельского поселения Должанского района Орловской области в актуальном 

состоянии, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановление администрации Козьма- Демьяновского сельского 

поселения Должанского района Орловской области   от 20 августа 2015 года № 18 

"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Козьма- Демьяновского сельского поселения»  считать утратившим 

силу. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 

 

Глава Козьма- Демьяновского 

сельского поселения                                                                Б. С. Стеблецова                                

 

 

 

 

 


